(12) 996204135 (43) 36232378 (43) 996185051 refundini.2014@gmail.com

CAIXA

1148 CC 0006803 9

PAULINO ROSA PEREIRA 778.112.329-87

JERSON ROSA PEREIRA

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz
420

Scania R-124 Ga 420 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

Branca

9BSR4X2A073609272 2007/2007

NGW4985 925556483 R$ 179.085,00

Cento e setenta e nove mil e oitenta e cinco reais 513054-9

PAULINO ROSA PEREIRA

Randon/sr Ca CARGA SEMI REBOQUE Preta

9ADG1243CCM352456 2012/2012

AWL5702 505287366 R$ 90.000,00

Noventa mil reais

Porecatu 30 Agosto 2022

Adesão       

R$ 269.085,00 R$ 966,34 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Porecatu 30 Agosto 2022

Recibo              

PAULINO ROSA PEREIRA 1661536719

778.112.329-87 NGW4985

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Porecatu 30 Agosto 2022

Checklist         

PAULINO ROSA PEREIRA 30/08/2022 1661536719

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz 420 Scania R-124 Ga 420 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

NGW4985

PAULINO ROSA PEREIRA
30/03/1971 (12) 996204135